
UCHWAŁA Nr 4516/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Uchwały Nr XXV/471/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 

2020 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wielk.  

z 2020 r. poz. 10256 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2021  

w następujący sposób: 

zwiększa się: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 37.715.093,18 zł o kwotę 9.137,27 zł do kwoty 37.724.230,45 zł, z tego: 

rozdział 01095 – Pozostała działalność 

z kwoty 940.658,94 zł o kwotę 9.137,27 zł do kwoty 949.796,21 zł, z tego: 

§ 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

z kwoty 880.562,94 zł o kwotę 9.137,27 zł do kwoty 889.700,21 zł 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

zwiększa się: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 65.338.788,18 zł o kwotę 9.137,27 zł do kwoty 65.347.925,45 zł, z tego: 

rozdział 01095 – Pozostała działalność 

z kwoty 11.445.091,94 zł o kwotę 9.137,27 zł do kwoty 11.454.229,21 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 1.858.829,94 zł o kwotę 9.137,27 zł do kwoty 1.867.967,21 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 1.819.129,94 zł o kwotę 9.137,27 zł do kwoty 1.828.267,21 zł 

§ 3.  

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  



 2 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4516/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego znak: FB-I.3111.481.2021.13 z 29 grudnia 2021 r. oraz decyzji 

Ministra Finansów nr MF/FG1.4143.3.676.MF.2021.5481 z dnia 28 grudnia 2021 r. zwiększono plan dotacji 

celowej na 2021 r. w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 – Pozostała działalność o kwotę 

9.137,27 zł. 

Powyższe środki przeznaczone są na sfinansowanie odszkodowań ustalonych na podstawie protokołów 

ostatecznego szacowania szkody, tytułem szkód wyrządzonych w uprawach rolnych przez zwierzynę łowną 

(dziki, jelenie, sarny) na obszarach niewchodzących w skład obwodów łowieckich. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  


